

Årsredovisning för
RN Förartjänst AB

559155-3937

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Nordlund
Styrelseledamot

2022-11-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RN Förartjänst AB, 559155-3937, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta registrerades år 2018 och bedriver sedan dess entreprenadtjänster inom gräv, schakt och transport, reparation av fordon och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 360 893	1 146 672	761 392	772 767
Resultat efter finansiella poster	408 056	214 652	36 417	125 244
Soliditet %	19,4	10,8	51	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	102 543	58 635
Balanseras i ny räkning		58 635	-58 636
Årets resultat			154 881
Belopp vid årets utgång	50 000	161 178	154 880

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	161 177
Årets resultat	154 881
Summa	316 058

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>316 058</u>
Summa	316 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 360 893	1 146 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 360 893	1 146 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-610 402	-88 031
Övriga externa kostnader		-127 310	-117 029
Personalkostnader	2	-638 512	-595 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-525 600	-115 334
Summa rörelsekostnader		-1 901 824	-915 568
Rörelseresultat		459 069	231 104
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 014	-16 452
Summa finansiella poster		-51 013	-16 452
Resultat efter finansiella poster		408 056	214 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-210 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	-140 000
Resultat före skatt		198 056	74 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 175	-16 017
Årets resultat		154 881	58 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 417 314	2 270 914
Summa materiella anläggningstillgångar		2 417 314	2 270 914
Summa anläggningstillgångar		2 417 314	2 270 914
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		213 090	558 647
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		281 553	273 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 276	2 061
Summa kortfristiga fordringar		519 919	834 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 686	94 589
Summa kassa och bank		496 686	94 589
Summa omsättningstillgångar		1 016 605	928 870
SUMMA TILLGÅNGAR		3 433 919	3 199 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 177	102 543
Årets resultat		154 881	58 635
Summa fritt eget kapital		316 058	161 178
Summa eget kapital		366 058	211 178
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Ackumulerade överavskrivningar		350 000	140 000
Summa obeskattade reserver		380 000	170 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 837 658	1 516 662
Övriga skulder		360 219	359 949
Summa långfristiga skulder		2 197 877	1 876 611
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		344 004	877 204
Leverantörsskulder		62 665	12 242
Skatteskulder		29 885	6 545
Övriga skulder		20 140	20 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 290	25 949
Summa kortfristiga skulder		489 984	941 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 433 919	3 199 784

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 460 000	200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	672 000	2 260 000
Utgående anskaffningsvärden	3 132 000	2 460 000
Ingående avskrivningar	-189 086	-73 752
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-525 600	-115 334
Utgående avskrivningar	-714 686	-189 086
Redovisat värde	2 417 314	2 270 914

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	461 642	476 646

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 371 066	2 270 914
Summa ställda säkerheter	2 371 066	2 270 914

Underskrifter

Fagersta

Robin Nordlund
Robin Nordlund
Styrelseledamot

2022-11-14
Datum
